令和７年４月２５日

保護者の皆様

札幌市立もみじの丘小学校ＰＴＡ

会長 井上 雄太郎

令和７年度ＰＴＡ総会（書面表決）のご報告

先日はＰＴＡ総会の書面表決にご協力いただきありがとうございました。

下記の通りご報告いたします。

記

令和７年度 ＰＴＡ総会議決結果

議案

議案①令和６年度ＰＴＡ活動報告

議案②令和６年度一般会計並びに特別会計決算報告及び会計監査報告

議案③令和７年度ＰＴＡ活動方針について(個人情報保護含)

議案④令和７年度ＰＴＡ予算案について

議案⑤もみじの丘小学校保護者と教職員の会（ＰＴＡ）規約の改定について

議案⑥令和７年度 PTA組織図及び役員選出について

※令和 6年度学校徴収金決算報告及び会計監査報告

令和 7年度学校徴収金予算案

すべての議事において賛成多数と認め、可決承認されました。

以上